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D1
PEVSKI ZBOR IN VOKALNA SKUPINA
1. Ime zbora/skupine, vodstvo

Ime zbora/skupine













Število pevk/pevcev



___OBVEZNO  PRILOŽITE SEZNAM AKTIVNIH ČLANOV !!!_
Ime in priimek zborovodje








________________
Poštni naslov













Stopnja izobrazbe:(obkroži): 

nižja

srednja

višja

visoka
Korepetitorji













2. Vaje (obkroži): 
1x tedensko
2 x tedensko 
več kot 2x tedensko
Skupaj v letu 2020



3. Seznam skladb (premierni program)

Navedite skladatelja, naslov, avtorja besedila ali izvor ljudske pesmi, minutažo.

1. 














2. 














3. 














4. 














5. 














6. 














7. 














8. 














9. 














10. 














4. Letni  koncert:   premierni / celovečerni / letni nastop  (USTREZNO OBKROŽI!)

Ime dogodka













Kraj in čas (mesec) izvedbe












5. Ostali načrtovani koncerti in nastopi 

Kraj in čas (mesec) izvedbe












6. Pregledna srečanja

Navedite dogodke, ki se jih nameravate udeležiti.

a) območno srečanje/revija (obkroži) 


da

ne





b) mednarodno tekmovanje/festival (navedite kraj in datum)








7. Ostale pomembne informacije in podatki:










__________



KONTAKT: e-mail:_______________________________________    tel.:____________________________

(žig)





Predsednik društva/Odgovorna oseba: 
_________
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